SHOQERIA “IATP-AL” SH.P.K.
NIPT: M 11511003 R
Adresa: Autostrada Tiran- Vore, KM 14, Tirane

Tirane, me 12/11/2024

VENDIM 1 ASAMBLESE
Nr 2

Sot mé dt.12/11/2024 né Seline e Shoqerise “IATP-AL” SH.P.K. e regjistruar me NIPT: M 11511003 R
ne adresen Rr.Autostrada Tirane —Vore,Km 14, Tirane , u mbajt mbledhja e Asambles¢ s¢ Pérgjithshme

s¢ Shogerise “IATP-AL ” SH.P.K me pjesmarjen e Ortakeve zoterues te kapitalit themeltar;

1. Z.Hekuran Brahimaj 40%
2. Z.Sefer Selim Erdem 17%
3. Z.lir Beqiri 16%
4. Z.Fikret Bangu 17%
5. Z.Blenard Durmishi 5%
6. Z.Azbi Murati 5%

Ne, Ortaket e Shogqerise “IATP-AL ~ SHPK, zoterues te kuotave t& kapitalit themeltar t& Shoqérisé,
pasi shqyrtuam Raportin e Likujdimit perfundimtar,dhe Bilancin perfundimtar te Likujdimit te
shogerise, ne baze te nenit 95 te ligjit nr. 9901, dt 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare™

VENDOSEM:

1. Te miratojme Raportin e Likujdimit perfundimtar te shogerise.

Te miratojme Bilancin perfundimtar te Likujdimit te shogerise.

Ti higet mandati i Likujdatorit te shogerise Zj Minushe Xhafo Eksperte Kontabel i Autorizuar

R e

Te C’regjistrohet shoqgeria ne QKB.

Asambleja e Ortakeve
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